
CHARENTE

RECUEIL DES ACTES

ADMINISTRATIFS

N°16-2023-106

PUBLIÉ LE 17 NOVEMBRE 2023



Sommaire

Agence régionale de la santé / Délégation départementale de l'Agence

Régionale de Santé

16-2023-11-15-00002 - arrete modif CS nov23 (3 pages) Page 6

16-2023-11-13-00002 - Arrêté n°DD16/POS/CS/2023/11-38 portant

modification de la composition nominative du conseil de surveillance du

centre hospitalier de La Rochefoucauld-en-Angoumois. (3 pages) Page 10

16-2023-10-25-00001 - Arrêté portant modification de la composition du

comité départemental de l'aide médicale urgente, de la permanence des

soins et des transports sanitaires de la Charente (5 pages) Page 14

16-2023-11-08-00003 - Arrêté préfectoral
Portant application de l�article L

1311-4 du Code de la santé publique concernant un logement situé au

rez-de-chaussée (porte de droite) d�un immeuble d�habitation 
sis 12 rue

de ménadine sur la commune Cognac (16100) (4 pages) Page 20

16-2023-11-09-00005 - Arrêté préfectoral 
Portant déclaration de

mainlevée relative au traitement d�un danger sanitaire ponctuel dans un

logement sis 147 avenue du Général de Gaulle 
sur la commune de

Soyaux (16800) (2 pages) Page 25

DIR ATLANTIQUE / MIMO

16-2023-11-03-00002 - Arrêté n° 2023-ang-66 du 3 novembre 2023 relatif

aux travaux d�entretien de chaussée de la RN10 du PR 59+600 au PR 61+400

sens Angoulême/Bordeaux Commune de Roullet-Saint-Estèphe (4 pages) Page 28

16-2023-11-03-00001 - Arrêté n°2023-sai-022 du 3 novembre 2023
relatif

aux travaux de remplacement des joints d�étanchéité d�ouvrages d�art sur

la RN141 au PR93+390 et au PR94+100, de reprofilage de la chaussée en

amont et aval des culées des ouvrages, du pontage de fissures de la

chaussée et d�entretien du terre-plein central
Communes de Jarnac et de

Mainxe-Gondeville
 (4 pages) Page 33

Direction Départementale de l'Emploi, du Travail, des Solidarités et de la

Protection des Populations de la Charente / Inclusion et emploi

16-2023-11-10-00002 - Récépissé de déclaration d'un organisme de services

à la personne n° SAP 898005657 (2 pages) Page 38

16-2023-11-10-00001 - Récépissé de déclaration d'un organisme de services à

la personne n° SAP 903225555 (2 pages) Page 41

16-2023-10-31-00002 - Récépissé de déclaration d'un organisme de services

à la personne n° SAP810454215 (2 pages) Page 44

Direction Départementale de l'Emploi, du Travail, des Solidarités et de la

Protection des Populations de la Charente / Santé et Protection Animales et

Environnement

16-2023-11-06-00001 - AP  Habilitation sanitaire CARRIERE Marion (2 pages) Page 47

2



16-2023-11-06-00003 - AP Habilitation sanitaire  LOSCOS Alexia (2 pages) Page 50

16-2023-11-06-00002 - AP Habilitation sanitaire LOPEZ Margarita (2 pages) Page 53

16-2023-11-06-00004 - AP Habilitation sanitaire PERRIER Camille (2 pages) Page 56

Direction départementale des Finances Publiques /

16-2023-11-13-00001 - Délégation de signature en matière de

recouvrement
- SGC ANG 
 (2 pages) Page 59

16-2023-11-07-00002 - SGC Angoulême - procuration ssp à M. Lebourg (1

page) Page 62

16-2023-11-07-00003 - SGC Angoulême - procuration ssp à Mme AILLOT (1

page) Page 64

16-2023-11-01-00001 - Trésorerie hospitalière de la Charente - délégation de

recouvrement (2 pages) Page 66

16-2023-11-07-00007 - Trésorerie Hospitalière de la Charente - procuration

F. Mouysset (1 page) Page 69

16-2023-11-07-00004 - Trésorerie Hospitalière de la Charente - Procuration

L. Baty (1 page) Page 71

16-2023-11-07-00006 - Trésorerie Hospitalière de la Charente - Procuration

N. Labarre (1 page) Page 73

Direction Départementale des Territoires de la Charente / SEER/RISQUES

16-2023-11-09-00004 - AP SARL HYDROELEC _BASSEAU (6 pages) Page 75

16-2023-11-08-00001 - AP_ManoeuvreVannes_Abrogation (8 pages) Page 82

Direction Départementale des Territoires de la Charente / Service Analyse et

Aménagement du Territoire

16-2023-10-10-00004 - Arrêté accordant une dérogation aux règles

d'accessibilité aux personnes handicapées pour l'école située 7 place de

l'Eglise à Chadurie (2 pages) Page 91

16-2023-10-10-00003 - Arrêté accordant une dérogation aux règles

d'accessibilité des personnes handicapée pour l'ensemble scolaire situé 2

place du parvis de l'Eglise à Bassac (2 pages) Page 94

16-2023-10-10-00005 - Arrêté accordant une dérogation aux règles

d'accessibilité des personnes handicapées pour l'établissement situé 673

route de Gond-Pontouvre à Ruelle-sur-Touvre (2 pages) Page 97

Direction Départementale des Territoires de la Charente / Service Eau

Environnement Risques

16-2023-10-31-00001 - Arrêté portant interdiction de remplissage des plans

d'eau et réglementant la man�uvre des vannes sur les cours d'eau dans le

département de la Charente (10 pages) Page 100

Direction régionale des douanes / Bureau Angoulême

16-2023-10-25-00002 - fermeture définitive d'un débit de tabac à

Angoulême (1 page) Page 111

3



Préfecture de la Charente / Direction de la Citoyenneté et de la Légalité

16-2023-11-13-00003 - Arrêté portant approbation des modifications de la

convention constitutive du groupement d'intérêt public "Cuisine publique

de Cognac" (4 pages) Page 113

16-2023-05-07-00001 - Arrêté préfectoral portant fusion simple des

communes associées de Roullet et Saint-Estèphe (2 pages) Page 118

Préfecture de la Charente / Direction des sécurités

16-2023-11-16-00001 - arrêté portant agrément d'un médecin chargé

d'apprécier l'aptitude à la conduite des des conducteurs et des candidats

au permis de conduire dans le cadre de la commission médicale primaire

du département de la Charente (2 pages) Page 121

16-2023-11-16-00002 - Arrêté portant agrément d'un médecin consultant

hors commission médicale dans le département de la Charente chargé

d'apprécier l'aptitude à la conduite des conducteurs et des candidats au

permis de conduire (2 pages) Page 124

Préfecture de la Charente / Secrétariat général

16-2023-11-10-00003 - Arrêté portant modification de l'arrêté préfectoral n°

16-2017-06-26-006 du 26/06/2017 déclarant d'utilité publique des travaux

d'équipement, de prélèvement et d'instauration des périmètres du forage

"Les Seigelards", commune de Saint-Ciers-sur-Bonnieure (6 pages) Page 127

Préfecture de la Charente / Service de Coordination des Politiques Publiques 

et de l'Appui Territorial

16-2023-11-15-00001 - Arrêté modificatif n°2023-N141-LIM-16-T13-2 de

restriction de circulation sur la RN 141 du PR25+000 au PR26+800

communes de Suaux et Nieuil (3 pages) Page 134

16-2023-11-08-00004 - Décision n°230-458 - Annule et remplace la décision

n°230-287 (2 pages) Page 138

16-2023-10-17-00009 - Décision n°230-460 - Annule et remplace la décision

n°230-284 (2 pages) Page 141

16-2023-10-31-00004 - Décision n°230-461 - annule est remplace la décision

230-285 (2 pages) Page 144

16-2023-10-17-00010 - Décision n°230-462 - Annule et remplace la décision

n°230-283 (2 pages) Page 147

16-2023-10-17-00008 - Décision n°230-463 - Annule et remplace la décision

n°230-286 (2 pages) Page 150

16-2023-10-16-00010 - Décision n°230-465 - annule et remplace la décision

n°230-282 (2 pages) Page 153

Préfecture de la Charente / Sous-préfecture de Confolens

16-2023-11-14-00002 - arrêté portant convocation de l'assemblée électorale

de la commune de LUXÉ pour l'élection complémentaire de cinq membres

du conseil municipal (4 pages) Page 156

4



16-2023-10-30-00001 - arrêté portant dissolution du syndicat

intercommunal d'utilisation de matériel de SAINT-COUTANT/VIEUX-CÉRIER

(4 pages) Page 161

5



Agence régionale de la santé

16-2023-11-15-00002

arrete modif CS nov23

Agence régionale de la santé - 16-2023-11-15-00002 - arrete modif CS nov23 6



Agence régionale de la santé - 16-2023-11-15-00002 - arrete modif CS nov23 7



Agence régionale de la santé - 16-2023-11-15-00002 - arrete modif CS nov23 8



Agence régionale de la santé - 16-2023-11-15-00002 - arrete modif CS nov23 9



Agence régionale de la santé

16-2023-11-13-00002

Arrêté n°DD16/POS/CS/2023/11-38 portant

modification de la composition nominative du

conseil de surveillance du centre hospitalier de

La Rochefoucauld-en-Angoumois.

Agence régionale de la santé - 16-2023-11-13-00002 - Arrêté n°DD16/POS/CS/2023/11-38 portant modification de la composition

nominative du conseil de surveillance du centre hospitalier de La Rochefoucauld-en-Angoumois. 10



Agence régionale de la santé - 16-2023-11-13-00002 - Arrêté n°DD16/POS/CS/2023/11-38 portant modification de la composition

nominative du conseil de surveillance du centre hospitalier de La Rochefoucauld-en-Angoumois. 11



Agence régionale de la santé - 16-2023-11-13-00002 - Arrêté n°DD16/POS/CS/2023/11-38 portant modification de la composition

nominative du conseil de surveillance du centre hospitalier de La Rochefoucauld-en-Angoumois. 12



Agence régionale de la santé - 16-2023-11-13-00002 - Arrêté n°DD16/POS/CS/2023/11-38 portant modification de la composition

nominative du conseil de surveillance du centre hospitalier de La Rochefoucauld-en-Angoumois. 13



Agence régionale de la santé

16-2023-10-25-00001

Arrêté portant modification de la composition

du comité départemental de l'aide médicale

urgente, de la permanence des soins et des

transports sanitaires de la Charente

Agence régionale de la santé - 16-2023-10-25-00001 - Arrêté portant modification de la composition du comité départemental de

l'aide médicale urgente, de la permanence des soins et des transports sanitaires de la Charente 14



Agence régionale de la santé - 16-2023-10-25-00001 - Arrêté portant modification de la composition du comité départemental de

l'aide médicale urgente, de la permanence des soins et des transports sanitaires de la Charente 15



Agence régionale de la santé - 16-2023-10-25-00001 - Arrêté portant modification de la composition du comité départemental de

l'aide médicale urgente, de la permanence des soins et des transports sanitaires de la Charente 16



Agence régionale de la santé - 16-2023-10-25-00001 - Arrêté portant modification de la composition du comité départemental de

l'aide médicale urgente, de la permanence des soins et des transports sanitaires de la Charente 17



Agence régionale de la santé - 16-2023-10-25-00001 - Arrêté portant modification de la composition du comité départemental de

l'aide médicale urgente, de la permanence des soins et des transports sanitaires de la Charente 18



Agence régionale de la santé - 16-2023-10-25-00001 - Arrêté portant modification de la composition du comité départemental de

l'aide médicale urgente, de la permanence des soins et des transports sanitaires de la Charente 19



Agence régionale de la santé

16-2023-11-08-00003

Arrêté préfectoral

Portant application de l�article L 1311-4 du Code

de la santé publique concernant un logement

situé au rez-de-chaussée (porte de droite) d�un

immeuble d�habitation 

sis 12 rue de ménadine sur la commune Cognac

(16100)

Agence régionale de la santé - 16-2023-11-08-00003 - Arrêté préfectoral

Portant application de l�article L 1311-4 du Code de la santé publique concernant un logement situé au rez-de-chaussée (porte de

droite) d�un immeuble d�habitation 

sis 12 rue de ménadine sur la commune Cognac (16100)

20



Agence régionale de la santé - 16-2023-11-08-00003 - Arrêté préfectoral

Portant application de l�article L 1311-4 du Code de la santé publique concernant un logement situé au rez-de-chaussée (porte de

droite) d�un immeuble d�habitation 

sis 12 rue de ménadine sur la commune Cognac (16100)

21



Agence régionale de la santé - 16-2023-11-08-00003 - Arrêté préfectoral

Portant application de l�article L 1311-4 du Code de la santé publique concernant un logement situé au rez-de-chaussée (porte de

droite) d�un immeuble d�habitation 

sis 12 rue de ménadine sur la commune Cognac (16100)

22



Agence régionale de la santé - 16-2023-11-08-00003 - Arrêté préfectoral

Portant application de l�article L 1311-4 du Code de la santé publique concernant un logement situé au rez-de-chaussée (porte de

droite) d�un immeuble d�habitation 

sis 12 rue de ménadine sur la commune Cognac (16100)

23



Agence régionale de la santé - 16-2023-11-08-00003 - Arrêté préfectoral

Portant application de l�article L 1311-4 du Code de la santé publique concernant un logement situé au rez-de-chaussée (porte de

droite) d�un immeuble d�habitation 

sis 12 rue de ménadine sur la commune Cognac (16100)

24



Agence régionale de la santé

16-2023-11-09-00005

Arrêté préfectoral 

Portant déclaration de mainlevée relative au

traitement d�un danger sanitaire ponctuel dans

un logement sis 147 avenue du Général de Gaulle

sur la commune de Soyaux (16800)

Agence régionale de la santé - 16-2023-11-09-00005 - Arrêté préfectoral 

Portant déclaration de mainlevée relative au traitement d�un danger sanitaire ponctuel dans un logement sis 147 avenue du Général

de Gaulle 

sur la commune de Soyaux (16800)

25



Agence régionale de la santé - 16-2023-11-09-00005 - Arrêté préfectoral 

Portant déclaration de mainlevée relative au traitement d�un danger sanitaire ponctuel dans un logement sis 147 avenue du Général

de Gaulle 

sur la commune de Soyaux (16800)

26



Agence régionale de la santé - 16-2023-11-09-00005 - Arrêté préfectoral 

Portant déclaration de mainlevée relative au traitement d�un danger sanitaire ponctuel dans un logement sis 147 avenue du Général

de Gaulle 

sur la commune de Soyaux (16800)

27



DIR ATLANTIQUE

16-2023-11-03-00002

Arrêté n° 2023-ang-66 du 3 novembre 2023

relatif aux travaux d�entretien de chaussée de la

RN10 du PR 59+600 au PR 61+400 sens

Angoulême/Bordeaux Commune de

Roullet-Saint-Estèphe

DIR ATLANTIQUE - 16-2023-11-03-00002 - Arrêté n° 2023-ang-66 du 3 novembre 2023 relatif aux travaux d�entretien de chaussée de la

RN10 du PR 59+600 au PR 61+400 sens Angoulême/Bordeaux Commune de Roullet-Saint-Estèphe 28



DIR ATLANTIQUE - 16-2023-11-03-00002 - Arrêté n° 2023-ang-66 du 3 novembre 2023 relatif aux travaux d�entretien de chaussée de la

RN10 du PR 59+600 au PR 61+400 sens Angoulême/Bordeaux Commune de Roullet-Saint-Estèphe 29



DIR ATLANTIQUE - 16-2023-11-03-00002 - Arrêté n° 2023-ang-66 du 3 novembre 2023 relatif aux travaux d�entretien de chaussée de la

RN10 du PR 59+600 au PR 61+400 sens Angoulême/Bordeaux Commune de Roullet-Saint-Estèphe 30



DIR ATLANTIQUE - 16-2023-11-03-00002 - Arrêté n° 2023-ang-66 du 3 novembre 2023 relatif aux travaux d�entretien de chaussée de la

RN10 du PR 59+600 au PR 61+400 sens Angoulême/Bordeaux Commune de Roullet-Saint-Estèphe 31



DIR ATLANTIQUE - 16-2023-11-03-00002 - Arrêté n° 2023-ang-66 du 3 novembre 2023 relatif aux travaux d�entretien de chaussée de la

RN10 du PR 59+600 au PR 61+400 sens Angoulême/Bordeaux Commune de Roullet-Saint-Estèphe 32



DIR ATLANTIQUE

16-2023-11-03-00001

Arrêté n°2023-sai-022 du 3 novembre 2023

relatif aux travaux de remplacement des joints

d�étanchéité d�ouvrages d�art sur la RN141 au

PR93+390 et au PR94+100, de reprofilage de la

chaussée en amont et aval des culées des

ouvrages, du pontage de fissures de la chaussée

et d�entretien du terre-plein central

Communes de Jarnac et de Mainxe-Gondeville

DIR ATLANTIQUE - 16-2023-11-03-00001 - Arrêté n°2023-sai-022 du 3 novembre 2023

relatif aux travaux de remplacement des joints d�étanchéité d�ouvrages d�art sur la RN141 au PR93+390 et au PR94+100, de

reprofilage de la chaussée en amont et aval des culées des ouvrages, du pontage de fissures de la chaussée et d�entretien du

terre-plein central

Communes de Jarnac et de Mainxe-Gondeville

33



DIR ATLANTIQUE - 16-2023-11-03-00001 - Arrêté n°2023-sai-022 du 3 novembre 2023

relatif aux travaux de remplacement des joints d�étanchéité d�ouvrages d�art sur la RN141 au PR93+390 et au PR94+100, de

reprofilage de la chaussée en amont et aval des culées des ouvrages, du pontage de fissures de la chaussée et d�entretien du

terre-plein central

Communes de Jarnac et de Mainxe-Gondeville

34



DIR ATLANTIQUE - 16-2023-11-03-00001 - Arrêté n°2023-sai-022 du 3 novembre 2023

relatif aux travaux de remplacement des joints d�étanchéité d�ouvrages d�art sur la RN141 au PR93+390 et au PR94+100, de

reprofilage de la chaussée en amont et aval des culées des ouvrages, du pontage de fissures de la chaussée et d�entretien du

terre-plein central

Communes de Jarnac et de Mainxe-Gondeville

35



DIR ATLANTIQUE - 16-2023-11-03-00001 - Arrêté n°2023-sai-022 du 3 novembre 2023

relatif aux travaux de remplacement des joints d�étanchéité d�ouvrages d�art sur la RN141 au PR93+390 et au PR94+100, de

reprofilage de la chaussée en amont et aval des culées des ouvrages, du pontage de fissures de la chaussée et d�entretien du

terre-plein central

Communes de Jarnac et de Mainxe-Gondeville

36



DIR ATLANTIQUE - 16-2023-11-03-00001 - Arrêté n°2023-sai-022 du 3 novembre 2023

relatif aux travaux de remplacement des joints d�étanchéité d�ouvrages d�art sur la RN141 au PR93+390 et au PR94+100, de

reprofilage de la chaussée en amont et aval des culées des ouvrages, du pontage de fissures de la chaussée et d�entretien du

terre-plein central

Communes de Jarnac et de Mainxe-Gondeville

37



Direction Départementale de l'Emploi, du

Travail, des Solidarités et de la Protection des

Populations de la Charente

16-2023-11-10-00002

Récépissé de déclaration d'un organisme de

services à la personne n° SAP 898005657

Direction Départementale de l'Emploi, du Travail, des Solidarités et de la Protection des Populations de la Charente -

16-2023-11-10-00002 - Récépissé de déclaration d'un organisme de services à la personne n° SAP 898005657 38



Direction Départementale de l'Emploi, du Travail, des Solidarités et de la Protection des Populations de la Charente -

16-2023-11-10-00002 - Récépissé de déclaration d'un organisme de services à la personne n° SAP 898005657 39



Direction Départementale de l'Emploi, du Travail, des Solidarités et de la Protection des Populations de la Charente -

16-2023-11-10-00002 - Récépissé de déclaration d'un organisme de services à la personne n° SAP 898005657 40



Direction Départementale de l'Emploi, du

Travail, des Solidarités et de la Protection des

Populations de la Charente

16-2023-11-10-00001

Récépissé de déclaration d'un organisme de

services à la personne n° SAP 903225555

Direction Départementale de l'Emploi, du Travail, des Solidarités et de la Protection des Populations de la Charente -

16-2023-11-10-00001 - Récépissé de déclaration d'un organisme de services à la personne n° SAP 903225555 41



Direction Départementale de l'Emploi, du Travail, des Solidarités et de la Protection des Populations de la Charente -

16-2023-11-10-00001 - Récépissé de déclaration d'un organisme de services à la personne n° SAP 903225555 42



Direction Départementale de l'Emploi, du Travail, des Solidarités et de la Protection des Populations de la Charente -

16-2023-11-10-00001 - Récépissé de déclaration d'un organisme de services à la personne n° SAP 903225555 43



Direction Départementale de l'Emploi, du

Travail, des Solidarités et de la Protection des

Populations de la Charente

16-2023-10-31-00002

Récépissé de déclaration d'un organisme de

services à la personne n° SAP810454215

Direction Départementale de l'Emploi, du Travail, des Solidarités et de la Protection des Populations de la Charente -

16-2023-10-31-00002 - Récépissé de déclaration d'un organisme de services à la personne n° SAP810454215 44



Direction Départementale de l'Emploi, du Travail, des Solidarités et de la Protection des Populations de la Charente -

16-2023-10-31-00002 - Récépissé de déclaration d'un organisme de services à la personne n° SAP810454215 45



Direction Départementale de l'Emploi, du Travail, des Solidarités et de la Protection des Populations de la Charente -

16-2023-10-31-00002 - Récépissé de déclaration d'un organisme de services à la personne n° SAP810454215 46



Direction Départementale de l'Emploi, du

Travail, des Solidarités et de la Protection des

Populations de la Charente

16-2023-11-06-00001

AP  Habilitation sanitaire CARRIERE Marion

Direction Départementale de l'Emploi, du Travail, des Solidarités et de la Protection des Populations de la Charente -

16-2023-11-06-00001 - AP  Habilitation sanitaire CARRIERE Marion 47



Direction Départementale de l'Emploi, du Travail, des Solidarités et de la Protection des Populations de la Charente -

16-2023-11-06-00001 - AP  Habilitation sanitaire CARRIERE Marion 48



Direction Départementale de l'Emploi, du Travail, des Solidarités et de la Protection des Populations de la Charente -

16-2023-11-06-00001 - AP  Habilitation sanitaire CARRIERE Marion 49



Direction Départementale de l'Emploi, du

Travail, des Solidarités et de la Protection des

Populations de la Charente

16-2023-11-06-00003

AP Habilitation sanitaire  LOSCOS Alexia

Direction Départementale de l'Emploi, du Travail, des Solidarités et de la Protection des Populations de la Charente -

16-2023-11-06-00003 - AP Habilitation sanitaire  LOSCOS Alexia 50



Direction Départementale de l'Emploi, du Travail, des Solidarités et de la Protection des Populations de la Charente -

16-2023-11-06-00003 - AP Habilitation sanitaire  LOSCOS Alexia 51



Direction Départementale de l'Emploi, du Travail, des Solidarités et de la Protection des Populations de la Charente -

16-2023-11-06-00003 - AP Habilitation sanitaire  LOSCOS Alexia 52



Direction Départementale de l'Emploi, du

Travail, des Solidarités et de la Protection des

Populations de la Charente

16-2023-11-06-00002

AP Habilitation sanitaire LOPEZ Margarita

Direction Départementale de l'Emploi, du Travail, des Solidarités et de la Protection des Populations de la Charente -

16-2023-11-06-00002 - AP Habilitation sanitaire LOPEZ Margarita 53



Direction Départementale de l'Emploi, du Travail, des Solidarités et de la Protection des Populations de la Charente -

16-2023-11-06-00002 - AP Habilitation sanitaire LOPEZ Margarita 54



Direction Départementale de l'Emploi, du Travail, des Solidarités et de la Protection des Populations de la Charente -

16-2023-11-06-00002 - AP Habilitation sanitaire LOPEZ Margarita 55



Direction Départementale de l'Emploi, du

Travail, des Solidarités et de la Protection des

Populations de la Charente

16-2023-11-06-00004

AP Habilitation sanitaire PERRIER Camille

Direction Départementale de l'Emploi, du Travail, des Solidarités et de la Protection des Populations de la Charente -

16-2023-11-06-00004 - AP Habilitation sanitaire PERRIER Camille 56



Direction Départementale de l'Emploi, du Travail, des Solidarités et de la Protection des Populations de la Charente -

16-2023-11-06-00004 - AP Habilitation sanitaire PERRIER Camille 57



Direction Départementale de l'Emploi, du Travail, des Solidarités et de la Protection des Populations de la Charente -

16-2023-11-06-00004 - AP Habilitation sanitaire PERRIER Camille 58



Direction départementale des Finances

Publiques

16-2023-11-13-00001

Délégation de signature en matière de

recouvrement

- SGC ANG 

Direction départementale des Finances Publiques - 16-2023-11-13-00001 - Délégation de signature en matière de recouvrement

- SGC ANG 59



DIRECTION DÉPARTEMENTALE DES FINANCES PUBLIQUES DE LA CHARENTE
SERVICE DE GESTION COMPTABLE D’ANGOULÊME
CENTRE DES FINANCES PUBLIQUES 
1 RUE  DE LA COMBE 
TSA 67066
16025 ANGOULÊME CEDEX

Affaire suivie par David BERNARD
david.bernard@dgfip.finances.gouv.fr

DÉLÉGATION DE SIGNATURE EN MATIÈRE DE RECOUVREMENT 

 SERVICE DE GESTION COMPTABLE D’ANGOULÊME

Le comptable public, responsable du service de gestion comptable d’Angoulême ;

Vu le code général des impôts, et notamment les articles 408 et 410 de son annexe II et les articles
212 à 217 de son annexe IV ;

Vu le livre des procédures fiscales, et notamment les articles L. 247 et R* 247-4 et suivants, L. 252 et
L. 257 A et suivants ;

Vu  le  décret  n°  2008-309  du  3  avril  2008  portant  diverses  dispositions  relatives  à  la  direction
générale des finances publiques ; 

Vu le décret n° 2009-707 du 16 juin 2009 relatif aux services déconcentrés de la direction générale
des finances publiques ; 

Vu le décret n° 2012-1246 du 7 novembre 2012 relatif à la gestion budgétaire et comptable publique,
et notamment son article 16 ;

Arrête :

Article 1

Délégation de signature est donnée à l'effet de signer :

1°)  les décisions relatives aux demandes de délai  de paiement,  dans les limites  de durée et de
montant indiquées dans le tableau ci-après ;

2°) l'ensemble des actes relatifs au recouvrement, et notamment les mises en demeure de payer, les
actes de poursuites et les déclarations de créances ;

aux agents désignés ci-après :

Nom et prénom des agents Grade
Durée maximale

des délais de
paiement

Somme maximale
pour laquelle un

délai de paiement
peut-être accordé

AILLOT Magali Inspectrice des finances
publiques

En fonction du
dossier

Pas de plafond

Direction départementale des Finances Publiques - 16-2023-11-13-00001 - Délégation de signature en matière de recouvrement

- SGC ANG 60



2

Nom et prénom des agents Grade
Durée maximale

des délais de
paiement

Somme maximale
pour laquelle un

délai de paiement
peut-être accordé

BOUTENEGRE Blandine Contrôleuse principale des
finances publiques

12 mois 2 000 €

BARBOT Elsa Agente administrative
principale des finances

publiques

12 mois 2 000 €

FONDRAT Julien
Agent administratif

principal des finances
publiques

12 mois 2 000 €

POURSAT Edith Agente administrative
principale des finances

publiques

12 mois 2 000 €

ROUSSEAU Aurélie Agente administrative
principale des finances

publiques

12 mois 2 000 €

Article 2

Le présent arrêté sera publié au recueil des actes administratifs du département de la Charente et
fera l’objet d’un affichage dans les locaux du service de gestion comptable d’Angoulême .

A Soyaux, le 13/11/2023

Le comptable public,

David BERNARD

Inspecteur principal des finances publiques

Direction départementale des Finances Publiques - 16-2023-11-13-00001 - Délégation de signature en matière de recouvrement

- SGC ANG 61



Direction départementale des Finances

Publiques

16-2023-11-07-00002

SGC Angoulême - procuration ssp à M. Lebourg

Direction départementale des Finances Publiques - 16-2023-11-07-00002 - SGC Angoulême - procuration ssp à M. Lebourg 62



Direction départementale des Finances Publiques - 16-2023-11-07-00002 - SGC Angoulême - procuration ssp à M. Lebourg 63



Direction départementale des Finances

Publiques

16-2023-11-07-00003

SGC Angoulême - procuration ssp à Mme AILLOT

Direction départementale des Finances Publiques - 16-2023-11-07-00003 - SGC Angoulême - procuration ssp à Mme AILLOT 64



Direction départementale des Finances Publiques - 16-2023-11-07-00003 - SGC Angoulême - procuration ssp à Mme AILLOT 65



Direction départementale des Finances

Publiques

16-2023-11-01-00001

Trésorerie hospitalière de la Charente -

délégation de recouvrement

Direction départementale des Finances Publiques - 16-2023-11-01-00001 - Trésorerie hospitalière de la Charente - délégation de

recouvrement 66



DIRECTION GÉNÉRALE DES FINANCES PUBLIQUES 
TRÉSORERIE HOSPITALIÈRE DE LA CHARENTE
CENTRE DES FINANCES PUBLIQUES 
1 RUE  DE LA COMBE 
TSA 17061
16025 ANGOULÊME CEDEX

Affaire suivie par Sabrina SURIN
sabrina.surin@dgfip.finances.gouv.fr

DÉLÉGATION DE SIGNATURE EN MATIÈRE DE RECOUVREMENT 

 TRÉSORERIE HOSPITALIÈRE DE LA CHARENTE 

Le comptable public par intérim, responsable de la trésorerie hospitalière de la Charente ;

Vu  le  décret  n°  2008-309  du  3  avril  2008  portant  diverses  dispositions  relatives  à  la  direction
générale des finances publiques ; 

Vu le décret n° 2009-707 du 16 juin 2009 relatif aux services déconcentrés de la direction générale
des finances publiques ; 

Vu le décret n° 2012-1246 du 7 novembre 2012 relatif à la gestion budgétaire et comptable publique,
et notamment son article 16 ;

Arrête :

Article 1

Délégation de signature est donnée à l'effet de signer :

1°)  les  décisions  relatives aux  demandes de délai  de paiement,  dans les  limites de durée et  de
montant indiquées dans le tableau ci-après ;

2°)  l'ensemble des actes  relatifs  au recouvrement,  et  notamment les  actes  de poursuites  et  les
déclarations de créances ;

aux agents désignés ci-après :

Nom et prénom des agents Grade
Durée maximale
des délais de
paiement

Somme maximale
pour laquelle un
délai de paiement
peut-être accordé

LABARRE Nathalie Inspectrice des finances
publiques

En fonction du
dossier

Pas de plafond

POUYDEBASQUE François Contrôleur des finances
publiques

12 mois 5 000 €

Direction départementale des Finances Publiques - 16-2023-11-01-00001 - Trésorerie hospitalière de la Charente - délégation de

recouvrement 67



2

Nom et prénom des agents Grade
Durée maximale
des délais de
paiement

Somme maximale
pour laquelle un
délai de paiement
peut-être accordé

MICHELET Emmanuelle Agente administrative
principale des finances

publiques

6 mois 2 000 €

BOINALI Liza
Agente administrative
principale des finances

publiques

6 mois 2 000 €

POITRIMOLE Charline Agente administrative
principale des finances

publiques

6 mois 2 000 €

RAGUES Isabelle Agente administrative
principale des finances

publiques

6 mois 2 000 €

Article 2

Le présent arrêté sera publié au recueil des actes administratifs du département de la Charente et
fera l’objet d’un affichage dans les locaux de la trésorerie hospitalière de la Charente.

A Soyaux, le 01/11/2023

Le comptable public par intérim,

Sabrina SURIN

Inspectrice principale des finances publiques

Direction départementale des Finances Publiques - 16-2023-11-01-00001 - Trésorerie hospitalière de la Charente - délégation de

recouvrement 68



Direction départementale des Finances

Publiques

16-2023-11-07-00007

Trésorerie Hospitalière de la Charente -

procuration F. Mouysset

Direction départementale des Finances Publiques - 16-2023-11-07-00007 - Trésorerie Hospitalière de la Charente - procuration F.

Mouysset 69



Direction départementale des Finances Publiques - 16-2023-11-07-00007 - Trésorerie Hospitalière de la Charente - procuration F.

Mouysset 70



Direction départementale des Finances

Publiques

16-2023-11-07-00004

Trésorerie Hospitalière de la Charente -

Procuration L. Baty

Direction départementale des Finances Publiques - 16-2023-11-07-00004 - Trésorerie Hospitalière de la Charente - Procuration L. Baty 71



Direction départementale des Finances Publiques - 16-2023-11-07-00004 - Trésorerie Hospitalière de la Charente - Procuration L. Baty 72



Direction départementale des Finances

Publiques

16-2023-11-07-00006

Trésorerie Hospitalière de la Charente -

Procuration N. Labarre

Direction départementale des Finances Publiques - 16-2023-11-07-00006 - Trésorerie Hospitalière de la Charente - Procuration N.

Labarre 73



Direction départementale des Finances Publiques - 16-2023-11-07-00006 - Trésorerie Hospitalière de la Charente - Procuration N.

Labarre 74



Direction Départementale des Territoires de la

Charente

16-2023-11-09-00004

AP SARL HYDROELEC _BASSEAU

Direction Départementale des Territoires de la Charente - 16-2023-11-09-00004 - AP SARL HYDROELEC _BASSEAU 75



Direction Départementale des Territoires de la Charente - 16-2023-11-09-00004 - AP SARL HYDROELEC _BASSEAU 76



Direction Départementale des Territoires de la Charente - 16-2023-11-09-00004 - AP SARL HYDROELEC _BASSEAU 77



Direction Départementale des Territoires de la Charente - 16-2023-11-09-00004 - AP SARL HYDROELEC _BASSEAU 78



Direction Départementale des Territoires de la Charente - 16-2023-11-09-00004 - AP SARL HYDROELEC _BASSEAU 79



Direction Départementale des Territoires de la Charente - 16-2023-11-09-00004 - AP SARL HYDROELEC _BASSEAU 80



Direction Départementale des Territoires de la Charente - 16-2023-11-09-00004 - AP SARL HYDROELEC _BASSEAU 81



Direction Départementale des Territoires de la

Charente

16-2023-11-08-00001

AP_ManoeuvreVannes_Abrogation

Direction Départementale des Territoires de la Charente - 16-2023-11-08-00001 - AP_ManoeuvreVannes_Abrogation 82



Direction Départementale des Territoires de la Charente - 16-2023-11-08-00001 - AP_ManoeuvreVannes_Abrogation 83



Direction Départementale des Territoires de la Charente - 16-2023-11-08-00001 - AP_ManoeuvreVannes_Abrogation 84



Direction Départementale des Territoires de la Charente - 16-2023-11-08-00001 - AP_ManoeuvreVannes_Abrogation 85



Direction Départementale des Territoires de la Charente - 16-2023-11-08-00001 - AP_ManoeuvreVannes_Abrogation 86



Direction Départementale des Territoires de la Charente - 16-2023-11-08-00001 - AP_ManoeuvreVannes_Abrogation 87



Direction Départementale des Territoires de la Charente - 16-2023-11-08-00001 - AP_ManoeuvreVannes_Abrogation 88



Direction Départementale des Territoires de la Charente - 16-2023-11-08-00001 - AP_ManoeuvreVannes_Abrogation 89



Direction Départementale des Territoires de la Charente - 16-2023-11-08-00001 - AP_ManoeuvreVannes_Abrogation 90



Direction Départementale des Territoires de la

Charente

16-2023-10-10-00004

Arrêté accordant une dérogation aux règles

d'accessibilité aux personnes handicapées pour

l'école située 7 place de l'Eglise à Chadurie

Direction Départementale des Territoires de la Charente - 16-2023-10-10-00004 - Arrêté accordant une dérogation aux règles

d'accessibilité aux personnes handicapées pour l'école située 7 place de l'Eglise à Chadurie 91



Direction Départementale des Territoires de la Charente - 16-2023-10-10-00004 - Arrêté accordant une dérogation aux règles

d'accessibilité aux personnes handicapées pour l'école située 7 place de l'Eglise à Chadurie 92



Direction Départementale des Territoires de la Charente - 16-2023-10-10-00004 - Arrêté accordant une dérogation aux règles

d'accessibilité aux personnes handicapées pour l'école située 7 place de l'Eglise à Chadurie 93



Direction Départementale des Territoires de la

Charente

16-2023-10-10-00003

Arrêté accordant une dérogation aux règles

d'accessibilité des personnes handicapée pour

l'ensemble scolaire situé 2 place du parvis de

l'Eglise à Bassac

Direction Départementale des Territoires de la Charente - 16-2023-10-10-00003 - Arrêté accordant une dérogation aux règles

d'accessibilité des personnes handicapée pour l'ensemble scolaire situé 2 place du parvis de l'Eglise à Bassac 94



Direction Départementale des Territoires de la Charente - 16-2023-10-10-00003 - Arrêté accordant une dérogation aux règles

d'accessibilité des personnes handicapée pour l'ensemble scolaire situé 2 place du parvis de l'Eglise à Bassac 95



Direction Départementale des Territoires de la Charente - 16-2023-10-10-00003 - Arrêté accordant une dérogation aux règles

d'accessibilité des personnes handicapée pour l'ensemble scolaire situé 2 place du parvis de l'Eglise à Bassac 96



Direction Départementale des Territoires de la

Charente

16-2023-10-10-00005

Arrêté accordant une dérogation aux règles

d'accessibilité des personnes handicapées pour

l'établissement situé 673 route de

Gond-Pontouvre à Ruelle-sur-Touvre

Direction Départementale des Territoires de la Charente - 16-2023-10-10-00005 - Arrêté accordant une dérogation aux règles

d'accessibilité des personnes handicapées pour l'établissement situé 673 route de Gond-Pontouvre à Ruelle-sur-Touvre 97



Direction Départementale des Territoires de la Charente - 16-2023-10-10-00005 - Arrêté accordant une dérogation aux règles

d'accessibilité des personnes handicapées pour l'établissement situé 673 route de Gond-Pontouvre à Ruelle-sur-Touvre 98



Direction Départementale des Territoires de la Charente - 16-2023-10-10-00005 - Arrêté accordant une dérogation aux règles

d'accessibilité des personnes handicapées pour l'établissement situé 673 route de Gond-Pontouvre à Ruelle-sur-Touvre 99



Direction Départementale des Territoires de la

Charente

16-2023-10-31-00001

Arrêté portant interdiction de remplissage des

plans d'eau et réglementant la man�uvre des

vannes sur les cours d'eau dans le département

de la Charente

Direction Départementale des Territoires de la Charente - 16-2023-10-31-00001 - Arrêté portant interdiction de remplissage des plans

d'eau et réglementant la man�uvre des vannes sur les cours d'eau dans le département de la Charente 100



Direction Départementale des Territoires de la Charente - 16-2023-10-31-00001 - Arrêté portant interdiction de remplissage des plans

d'eau et réglementant la man�uvre des vannes sur les cours d'eau dans le département de la Charente 101



Direction Départementale des Territoires de la Charente - 16-2023-10-31-00001 - Arrêté portant interdiction de remplissage des plans

d'eau et réglementant la man�uvre des vannes sur les cours d'eau dans le département de la Charente 102



Direction Départementale des Territoires de la Charente - 16-2023-10-31-00001 - Arrêté portant interdiction de remplissage des plans

d'eau et réglementant la man�uvre des vannes sur les cours d'eau dans le département de la Charente 103



Direction Départementale des Territoires de la Charente - 16-2023-10-31-00001 - Arrêté portant interdiction de remplissage des plans

d'eau et réglementant la man�uvre des vannes sur les cours d'eau dans le département de la Charente 104



Direction Départementale des Territoires de la Charente - 16-2023-10-31-00001 - Arrêté portant interdiction de remplissage des plans

d'eau et réglementant la man�uvre des vannes sur les cours d'eau dans le département de la Charente 105



Direction Départementale des Territoires de la Charente - 16-2023-10-31-00001 - Arrêté portant interdiction de remplissage des plans

d'eau et réglementant la man�uvre des vannes sur les cours d'eau dans le département de la Charente 106



Direction Départementale des Territoires de la Charente - 16-2023-10-31-00001 - Arrêté portant interdiction de remplissage des plans

d'eau et réglementant la man�uvre des vannes sur les cours d'eau dans le département de la Charente 107



Direction Départementale des Territoires de la Charente - 16-2023-10-31-00001 - Arrêté portant interdiction de remplissage des plans

d'eau et réglementant la man�uvre des vannes sur les cours d'eau dans le département de la Charente 108



Direction Départementale des Territoires de la Charente - 16-2023-10-31-00001 - Arrêté portant interdiction de remplissage des plans

d'eau et réglementant la man�uvre des vannes sur les cours d'eau dans le département de la Charente 109



Direction Départementale des Territoires de la Charente - 16-2023-10-31-00001 - Arrêté portant interdiction de remplissage des plans

d'eau et réglementant la man�uvre des vannes sur les cours d'eau dans le département de la Charente 110



Direction régionale des douanes

16-2023-10-25-00002

fermeture définitive d'un débit de tabac à

Angoulême

Direction régionale des douanes - 16-2023-10-25-00002 - fermeture définitive d'un débit de tabac à Angoulême 111



Direction régionale des douanes - 16-2023-10-25-00002 - fermeture définitive d'un débit de tabac à Angoulême 112



Préfecture de la Charente

16-2023-11-13-00003

Arrêté portant approbation des modifications

de la convention constitutive du groupement

d'intérêt public "Cuisine publique de Cognac"

Préfecture de la Charente - 16-2023-11-13-00003 - Arrêté portant approbation des modifications de la convention constitutive du

groupement d'intérêt public "Cuisine publique de Cognac" 113



Préfecture de la Charente - 16-2023-11-13-00003 - Arrêté portant approbation des modifications de la convention constitutive du

groupement d'intérêt public "Cuisine publique de Cognac" 114



Préfecture de la Charente - 16-2023-11-13-00003 - Arrêté portant approbation des modifications de la convention constitutive du

groupement d'intérêt public "Cuisine publique de Cognac" 115



Préfecture de la Charente - 16-2023-11-13-00003 - Arrêté portant approbation des modifications de la convention constitutive du

groupement d'intérêt public "Cuisine publique de Cognac" 116



Préfecture de la Charente - 16-2023-11-13-00003 - Arrêté portant approbation des modifications de la convention constitutive du

groupement d'intérêt public "Cuisine publique de Cognac" 117



Préfecture de la Charente

16-2023-05-07-00001

Arrêté préfectoral portant fusion simple des

communes associées de Roullet et Saint-Estèphe

Préfecture de la Charente - 16-2023-05-07-00001 - Arrêté préfectoral portant fusion simple des communes associées de Roullet et

Saint-Estèphe 118



Préfecture de la Charente - 16-2023-05-07-00001 - Arrêté préfectoral portant fusion simple des communes associées de Roullet et

Saint-Estèphe 119



Préfecture de la Charente - 16-2023-05-07-00001 - Arrêté préfectoral portant fusion simple des communes associées de Roullet et

Saint-Estèphe 120



Préfecture de la Charente

16-2023-11-16-00001

arrêté portant agrément d'un médecin chargé

d'apprécier l'aptitude à la conduite des des

conducteurs et des candidats au permis de

conduire dans le cadre de la commission

médicale primaire du département de la

Charente

Préfecture de la Charente - 16-2023-11-16-00001 - arrêté portant agrément d'un médecin chargé d'apprécier l'aptitude à la conduite

des des conducteurs et des candidats au permis de conduire dans le cadre de la commission médicale primaire du département de la

Charente

121



Préfecture de la Charente - 16-2023-11-16-00001 - arrêté portant agrément d'un médecin chargé d'apprécier l'aptitude à la conduite

des des conducteurs et des candidats au permis de conduire dans le cadre de la commission médicale primaire du département de la

Charente

122



Préfecture de la Charente - 16-2023-11-16-00001 - arrêté portant agrément d'un médecin chargé d'apprécier l'aptitude à la conduite

des des conducteurs et des candidats au permis de conduire dans le cadre de la commission médicale primaire du département de la

Charente

123



Préfecture de la Charente

16-2023-11-16-00002

Arrêté portant agrément d'un médecin

consultant hors commission médicale dans le

département de la Charente chargé d'apprécier

l'aptitude à la conduite des conducteurs et des

candidats au permis de conduire

Préfecture de la Charente - 16-2023-11-16-00002 - Arrêté portant agrément d'un médecin consultant hors commission médicale dans

le département de la Charente chargé d'apprécier l'aptitude à la conduite des conducteurs et des candidats au permis de conduire 124



Préfecture de la Charente - 16-2023-11-16-00002 - Arrêté portant agrément d'un médecin consultant hors commission médicale dans

le département de la Charente chargé d'apprécier l'aptitude à la conduite des conducteurs et des candidats au permis de conduire 125



Préfecture de la Charente - 16-2023-11-16-00002 - Arrêté portant agrément d'un médecin consultant hors commission médicale dans

le département de la Charente chargé d'apprécier l'aptitude à la conduite des conducteurs et des candidats au permis de conduire 126



Préfecture de la Charente

16-2023-11-10-00003

Arrêté portant modification de l'arrêté

préfectoral n° 16-2017-06-26-006 du 26/06/2017

déclarant d'utilité publique des travaux

d'équipement, de prélèvement et d'instauration

des périmètres du forage "Les Seigelards",

commune de Saint-Ciers-sur-Bonnieure

Préfecture de la Charente - 16-2023-11-10-00003 - Arrêté portant modification de l'arrêté préfectoral n° 16-2017-06-26-006 du

26/06/2017 déclarant d'utilité publique des travaux d'équipement, de prélèvement et d'instauration des périmètres du forage "Les

Seigelards", commune de Saint-Ciers-sur-Bonnieure

127



Préfecture de la Charente - 16-2023-11-10-00003 - Arrêté portant modification de l'arrêté préfectoral n° 16-2017-06-26-006 du

26/06/2017 déclarant d'utilité publique des travaux d'équipement, de prélèvement et d'instauration des périmètres du forage "Les

Seigelards", commune de Saint-Ciers-sur-Bonnieure

128



Préfecture de la Charente - 16-2023-11-10-00003 - Arrêté portant modification de l'arrêté préfectoral n° 16-2017-06-26-006 du

26/06/2017 déclarant d'utilité publique des travaux d'équipement, de prélèvement et d'instauration des périmètres du forage "Les

Seigelards", commune de Saint-Ciers-sur-Bonnieure

129



Préfecture de la Charente - 16-2023-11-10-00003 - Arrêté portant modification de l'arrêté préfectoral n° 16-2017-06-26-006 du

26/06/2017 déclarant d'utilité publique des travaux d'équipement, de prélèvement et d'instauration des périmètres du forage "Les

Seigelards", commune de Saint-Ciers-sur-Bonnieure

130



Préfecture de la Charente - 16-2023-11-10-00003 - Arrêté portant modification de l'arrêté préfectoral n° 16-2017-06-26-006 du

26/06/2017 déclarant d'utilité publique des travaux d'équipement, de prélèvement et d'instauration des périmètres du forage "Les

Seigelards", commune de Saint-Ciers-sur-Bonnieure

131



Préfecture de la Charente - 16-2023-11-10-00003 - Arrêté portant modification de l'arrêté préfectoral n° 16-2017-06-26-006 du

26/06/2017 déclarant d'utilité publique des travaux d'équipement, de prélèvement et d'instauration des périmètres du forage "Les

Seigelards", commune de Saint-Ciers-sur-Bonnieure

132



Préfecture de la Charente - 16-2023-11-10-00003 - Arrêté portant modification de l'arrêté préfectoral n° 16-2017-06-26-006 du

26/06/2017 déclarant d'utilité publique des travaux d'équipement, de prélèvement et d'instauration des périmètres du forage "Les

Seigelards", commune de Saint-Ciers-sur-Bonnieure

133



Préfecture de la Charente

16-2023-11-15-00001

Arrêté modificatif n°2023-N141-LIM-16-T13-2 de

restriction de circulation sur la RN 141 du

PR25+000 au PR26+800 communes de Suaux et

Nieuil

Préfecture de la Charente - 16-2023-11-15-00001 - Arrêté modificatif n°2023-N141-LIM-16-T13-2 de restriction de circulation sur la RN

141 du PR25+000 au PR26+800 communes de Suaux et Nieuil 134



Préfecture de la Charente - 16-2023-11-15-00001 - Arrêté modificatif n°2023-N141-LIM-16-T13-2 de restriction de circulation sur la RN

141 du PR25+000 au PR26+800 communes de Suaux et Nieuil 135



Préfecture de la Charente - 16-2023-11-15-00001 - Arrêté modificatif n°2023-N141-LIM-16-T13-2 de restriction de circulation sur la RN

141 du PR25+000 au PR26+800 communes de Suaux et Nieuil 136



Préfecture de la Charente - 16-2023-11-15-00001 - Arrêté modificatif n°2023-N141-LIM-16-T13-2 de restriction de circulation sur la RN

141 du PR25+000 au PR26+800 communes de Suaux et Nieuil 137



Préfecture de la Charente

16-2023-11-08-00004

Décision n°230-458 - Annule et remplace la

décision n°230-287

Préfecture de la Charente - 16-2023-11-08-00004 - Décision n°230-458 - Annule et remplace la décision n°230-287 138



Préfecture de la Charente - 16-2023-11-08-00004 - Décision n°230-458 - Annule et remplace la décision n°230-287 139



Préfecture de la Charente - 16-2023-11-08-00004 - Décision n°230-458 - Annule et remplace la décision n°230-287 140



Préfecture de la Charente

16-2023-10-17-00009

Décision n°230-460 - Annule et remplace la

décision n°230-284

Préfecture de la Charente - 16-2023-10-17-00009 - Décision n°230-460 - Annule et remplace la décision n°230-284 141



Préfecture de la Charente - 16-2023-10-17-00009 - Décision n°230-460 - Annule et remplace la décision n°230-284 142



Préfecture de la Charente - 16-2023-10-17-00009 - Décision n°230-460 - Annule et remplace la décision n°230-284 143



Préfecture de la Charente

16-2023-10-31-00004

Décision n°230-461 - annule est remplace la

décision 230-285

Préfecture de la Charente - 16-2023-10-31-00004 - Décision n°230-461 - annule est remplace la décision 230-285 144



Préfecture de la Charente - 16-2023-10-31-00004 - Décision n°230-461 - annule est remplace la décision 230-285 145



Préfecture de la Charente - 16-2023-10-31-00004 - Décision n°230-461 - annule est remplace la décision 230-285 146



Préfecture de la Charente

16-2023-10-17-00010

Décision n°230-462 - Annule et remplace la

décision n°230-283

Préfecture de la Charente - 16-2023-10-17-00010 - Décision n°230-462 - Annule et remplace la décision n°230-283 147



Préfecture de la Charente - 16-2023-10-17-00010 - Décision n°230-462 - Annule et remplace la décision n°230-283 148



Préfecture de la Charente - 16-2023-10-17-00010 - Décision n°230-462 - Annule et remplace la décision n°230-283 149



Préfecture de la Charente

16-2023-10-17-00008

Décision n°230-463 - Annule et remplace la

décision n°230-286

Préfecture de la Charente - 16-2023-10-17-00008 - Décision n°230-463 - Annule et remplace la décision n°230-286 150



Préfecture de la Charente - 16-2023-10-17-00008 - Décision n°230-463 - Annule et remplace la décision n°230-286 151



Préfecture de la Charente - 16-2023-10-17-00008 - Décision n°230-463 - Annule et remplace la décision n°230-286 152



Préfecture de la Charente

16-2023-10-16-00010

Décision n°230-465 - annule et remplace la

décision n°230-282

Préfecture de la Charente - 16-2023-10-16-00010 - Décision n°230-465 - annule et remplace la décision n°230-282 153



Préfecture de la Charente - 16-2023-10-16-00010 - Décision n°230-465 - annule et remplace la décision n°230-282 154



Préfecture de la Charente - 16-2023-10-16-00010 - Décision n°230-465 - annule et remplace la décision n°230-282 155



Préfecture de la Charente

16-2023-11-14-00002

arrêté portant convocation de l'assemblée

électorale de la commune de LUXÉ pour

l'élection complémentaire de cinq membres du

conseil municipal

Préfecture de la Charente - 16-2023-11-14-00002 - arrêté portant convocation de l'assemblée électorale de la commune de LUXÉ pour

l'élection complémentaire de cinq membres du conseil municipal 156



Préfecture de la Charente - 16-2023-11-14-00002 - arrêté portant convocation de l'assemblée électorale de la commune de LUXÉ pour

l'élection complémentaire de cinq membres du conseil municipal 157



Préfecture de la Charente - 16-2023-11-14-00002 - arrêté portant convocation de l'assemblée électorale de la commune de LUXÉ pour

l'élection complémentaire de cinq membres du conseil municipal 158



Préfecture de la Charente - 16-2023-11-14-00002 - arrêté portant convocation de l'assemblée électorale de la commune de LUXÉ pour

l'élection complémentaire de cinq membres du conseil municipal 159



Préfecture de la Charente - 16-2023-11-14-00002 - arrêté portant convocation de l'assemblée électorale de la commune de LUXÉ pour

l'élection complémentaire de cinq membres du conseil municipal 160



Préfecture de la Charente

16-2023-10-30-00001

arrêté portant dissolution du syndicat

intercommunal d'utilisation de matériel de

SAINT-COUTANT/VIEUX-CÉRIER

Préfecture de la Charente - 16-2023-10-30-00001 - arrêté portant dissolution du syndicat intercommunal d'utilisation de matériel de

SAINT-COUTANT/VIEUX-CÉRIER 161



Préfecture de la Charente - 16-2023-10-30-00001 - arrêté portant dissolution du syndicat intercommunal d'utilisation de matériel de

SAINT-COUTANT/VIEUX-CÉRIER 162



Préfecture de la Charente - 16-2023-10-30-00001 - arrêté portant dissolution du syndicat intercommunal d'utilisation de matériel de

SAINT-COUTANT/VIEUX-CÉRIER 163



Préfecture de la Charente - 16-2023-10-30-00001 - arrêté portant dissolution du syndicat intercommunal d'utilisation de matériel de

SAINT-COUTANT/VIEUX-CÉRIER 164



Préfecture de la Charente - 16-2023-10-30-00001 - arrêté portant dissolution du syndicat intercommunal d'utilisation de matériel de

SAINT-COUTANT/VIEUX-CÉRIER 165


